
 

 

UCHWAŁA NR LIV/194/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 16 476 835,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16 359 725,00 zł 

- majątkowe w wysokości 117 110,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 16 829 328,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 151 876,00 zł 

- majątkowe w wysokości 1 677 452,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 18 000,00 zł 

2) celową w wysokości – 50 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe w kwocie – 50 000,00 zł 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 352 493,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 808 329,92 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

455 836,92 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 53 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2018 r.

Poz. 833



3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 6 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą 

Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 477 030,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa Załącznik Nr 5. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 

1 459 000,00 zł, koszty 1 450 000,00 zł; stan środków na początek okresu – 75 800,00 zł, stan środków  

na koniec roku – 84 800,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 833



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/194/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

Dochody budżetu 2018 rok 

Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 58 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

44 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750   Administracja publiczna 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 833



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 757 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

498 432,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 463 126,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 357,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 23 099,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 800,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 288 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 565 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 273 545,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 118,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 080,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 220 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
96 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 833



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
11 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 873 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 870 262,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 496 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 578 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 578 307,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 895 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 895 856,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 22 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 083,00 

801   Oświata i wychowanie 355 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
104,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
23 290,00 

 80104  Przedszkola  157 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 833



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
134 260,00 

 80110  Gimnazja 52,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
52,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 153 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 
65 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 88 000,00 

 80195  Pozostała działalność 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 242 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 833



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
70 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 56 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
56 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 180,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

855   Rodzina 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 833



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 478 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

477 030,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

bieżące razem: 11 500 599,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 
2 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
114 610,00 

majątkowe razem: 117 110,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 833



Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 25 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

826,00 

852   Pomoc społeczna 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000,00 

855   Rodzina 4 805 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 083 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 833



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

3 083 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 722 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 722 000,00 

bieżące razem: 4 859 126,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 16 476 835,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 833



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/194/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

Wydatki budżetu 2018 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

Wydatki razem: 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 67280 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 61280 61280 0 0 

 1030  Izby rolnicze 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 833



 1095  Pozostała działalność 61380 100 100 0 100 0 0 0 0 0 61280 61280 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
61280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61280 61280 0 0 

20   Leśnictwo 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1330792 589670 589670 0 589670 0 0 0 0 0 741122 741122 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1330792 589670 589670 0 589670 0 0 0 0 0 741122 741122 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
342670 342670 342670 0 342670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
741122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 741122 741122 0 0 

630   Turystyka 5050 50 50 0 50 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
5050 50 50 0 50 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120900 120900 120900 0 120900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
120900 120900 120900 0 120900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 58550 58550 58550 600 57950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
52600 52600 52600 600 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
5950 5950 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 833



  4300 Zakup usług pozostałych 5950 5950 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1946613 1946613 1756413 1348839 407574 0 190200 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99045 99045 99045 82770 16275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

64422 64422 64422 64422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7608 7608 7608 7608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9394 9394 9394 9394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1346 1346 1346 1346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
149400 149400 600 0 600 0 148800 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
148800 148800 0 0 0 0 148800 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1478868 1478868 1478268 1241069 237199 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
942007 942007 942007 942007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
72684 72684 72684 72684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
171604 171604 171604 171604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18274 18274 18274 18274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36500 36500 36500 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

52200 52200 52200 0 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10378 10378 10378 0 10378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 833



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23121 23121 23121 0 23121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 197300 197300 156500 25000 131500 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 

bieżących 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
40800 40800 0 0 0 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
193940 193940 181820 65871 115949 0 12120 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193940 193940 181820 65871 115949 0 12120 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
52795 52795 52795 52795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2302 2302 2302 2302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9423 9423 9423 9423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1351 1351 1351 1351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
42300 42300 42300 0 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7220 7220 7220 0 7220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 833



  4270 Zakup usług remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34890 34890 34890 0 34890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 8853 8853 8853 0 8853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 4913501 4905501 4742962 3817822 925140 0 162539 0 0 0 8000 8000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2521911 2521911 2416761 2227054 189707 0 105150 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
105150 105150 0 0 0 0 105150 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1733655 1733655 1733655 1733655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
129259 129259 129259 129259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
323999 323999 323999 323999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31069 31069 31069 31069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9072 9072 9072 9072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
58950 58950 58950 0 58950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 16368 16368 16368 0 16368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19372 19372 19372 0 19372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 833



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1228 1228 1228 0 1228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1713 1713 1713 0 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

82976 82976 82976 0 82976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
92311 92311 88135 78954 9181 0 4176 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
4176 4176 0 0 0 0 4176 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
61216 61216 61216 61216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5411 5411 5411 5411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
11987 11987 11987 11987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 340 340 340 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1841 1841 1841 0 1841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  645328 645328 623409 522876 100533 0 21919 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
21919 21919 0 0 0 0 21919 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
403942 403942 403942 403942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
35063 35063 35063 35063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
76337 76337 76337 76337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7534 7534 7534 7534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
27700 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
6990 6990 6990 0 6990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9207 9207 9207 0 9207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 26598 26598 26598 0 26598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 833



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1544 1544 1544 0 1544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

19294 19294 19294 0 19294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 729534 729534 700672 615099 85573 0 28862 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
28862 28862 0 0 0 0 28862 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
470870 470870 470870 470870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
47676 47676 47676 47676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
89609 89609 89609 89609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6944 6944 6944 6944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 13299 13299 13299 0 13299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
21494 21494 21494 0 21494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 233195 233195 233195 31214 201981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
721 721 721 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4426 4426 4426 4426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25427 25427 25427 25427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 201981 201981 201981 0 201981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
12401 12401 12401 0 12401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 833



  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

6301 6301 6301 0 6301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
354358 346358 345718 171658 174060 0 640 0 0 0 8000 8000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
640 640 0 0 0 0 640 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
133867 133867 133867 133867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
11463 11463 11463 11463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
23718 23718 23718 23718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2610 2610 2610 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 153000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5217 5217 5217 0 5217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

28545 28545 28545 27545 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
22206 22206 22206 22206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3906 3906 3906 3906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 565 565 565 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

60639 60639 60210 57453 2757 0 429 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

429 429 0 0 0 0 429 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
41922 41922 41922 41922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6503 6503 6503 6503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8271 8271 8271 8271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 833



  4120 Składki na Fundusz Pracy 757 757 757 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1757 1757 1757 0 1757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach 

i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

9113 9113 8900 8727 173 0 213 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
213 213 0 0 0 0 213 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
7309 7309 7309 7309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1273 1273 1273 1273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 145 145 145 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 226166 226166 225016 77242 147774 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1150 1150 0 0 0 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
60059 60059 60059 60059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4857 4857 4857 4857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10768 10768 10768 10768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1558 1558 1558 1558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
56200 56200 56200 0 56200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 33248 33248 33248 0 33248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15822 15822 15822 0 15822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4103 4103 4103 0 4103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
36401 36401 36401 0 36401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 53000 53000 53000 17000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 833



  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
50000 50000 50000 17000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 603850 603850 221050 165943 55107 117000 265800 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 26100 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

85600 85600 600 0 600 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 41600 41600 1600 0 1600 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 833



 85216  Zasiłki stałe 56500 56500 500 0 500 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183130 183130 182630 165943 16687 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
124069 124069 124069 124069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
11302 11302 11302 11302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
23750 23750 23750 23750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3222 3222 3222 3222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5435 5435 5435 0 5435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 252 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69100 69100 100 0 100 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 132420 132420 120 0 120 117000 15300 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

117000 117000 0 0 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 15300 15300 0 0 0 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
241773 241773 205049 190718 14331 0 36724 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 833



 85401  Świetlice szkolne 206559 206559 194835 184748 10087 0 11724 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
11724 11724 0 0 0 0 11724 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
143321 143321 143321 143321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9672 9672 9672 9672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
27886 27886 27886 27886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3869 3869 3869 3869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8410 8410 8410 0 8410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
20857 20857 857 0 857 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 857 857 857 0 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 85417  Szkolne schroniska 
młodzieżowe 

9357 9357 9357 5970 3387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
847 847 847 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 123 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 512 512 512 0 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 68333 68333 68093 36934 31159 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10786 10786 10786 1300 9486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 833



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

28119 28119 28119 17139 10980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1598 1598 1598 1598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5005 5005 5005 5005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10251 10251 10251 10251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 285 285 285 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1680 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 21328 21328 21088 18495 2593 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
240 240 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
13332 13332 13332 13332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2015 2015 2015 2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2772 2772 2772 2772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 376 376 376 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 833



900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1208180 856130 856130 46235 809895 0 0 0 0 0 352050 352050 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 483030 483030 483030 46235 436795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
35588 35588 35588 35588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3085 3085 3085 3085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6614 6614 6614 6614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 948 948 948 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 426209 426209 426209 0 426209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
317150 215100 215100 0 215100 0 0 0 0 0 102050 102050 0 0 

  4260 Zakup energii 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
102050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102050 102050 0 0 

 90095  Pozostała działalność 312000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
687660 477660 29660 0 29660 448000 0 0 0 0 210000 210000 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
550960 340960 18960 0 18960 322000 0 0 0 0 210000 210000 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

322000 322000 0 0 0 322000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
18860 18860 18860 0 18860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 833



  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0 

 92116  Biblioteki 126000 126000 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

126000 126000 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 106780 6780 6780 0 6780 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 106780 6780 6780 0 6780 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4260 Zakup energii 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

Wydatki razem: 11770202 10292750 8965127 5689962 3275165 565000 667623 0 0 95000 1477452 1477452 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
21163 21163 21163 21163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3618 3618 3618 3618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 519 519 519 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

826 826 826 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

826 826 826 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
691 691 691 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 833



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
118 118 118 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4805000 4805000 161717 161717 0 0 4643283 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3083000 3083000 45562 45562 0 0 3037438 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3037438 3037438 0 0 0 0 3037438 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36923 36923 36923 36923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2182 2182 2182 2182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5530 5530 5530 5530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 927 927 927 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1722000 1722000 116155 116155 0 0 1605845 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1605845 1605845 0 0 0 0 1605845 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50155 50155 50155 50155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 4859126 4859126 215843 187843 28000 0 4643283 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 833



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/194/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 61 280,00 

 01095  Pozostała działalność 61 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 280,00 

   
Plac zabaw dla dzieci, altana z zapleczem wielofunkcyjnym - Mątwica I i 
Mątwica II 

34 740,00 

   
Siłownia zewnętrzna + plac zabaw, ogrodzenie Jankowo Skarbowo, 

Jankowo Młodzianowo 
26 540,00 

600   Transport i łączność 941 122,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej ul. 11 Listopada 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 741 122,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 122,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Szablak-Mątwica, Mątwica-Grzymały, 

Mątwica-Mątwica Dworek 
300 000,00 

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi 
441 122,00 

630   Turystyka 5 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku wodnego na 

odcinku miasta Nowogród 
5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup patelni elektrycznej do stołówki szkolnej 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 050,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 050,00 

   Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 102 050,00 

 90095  Pozostała działalność 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowogrodzie 100 000,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych i mieszkaniowych miasta Nowogród  150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Chmielewie 110 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grądach 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 833



926   Kultura fizyczna 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego (stadionu) w Nowogrodzie 100 000,00 

Razem 1 677 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 833



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/194/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  808 329,92 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 808 329,92 

Rozchody ogółem:  455 836,92 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 455 836,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 833



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/194/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NOWOGRÓD W 2018 roku 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacja podmiotowa dla samorządowych jednostek kultury w kwocie 448 000,00 zł 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

w kwocie 117 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 833



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/194/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

Plan finansowy Komunalnego Zakładu Budżetowego na 2018 rok 

Jednostka: Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 75 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 75 800,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 84 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 84 800,00 

 Przychody 1 459 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 459 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 459 000,00 

 Koszty 1 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 833


		2018-02-13T11:06:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




